
Vättern runt med Neuroförbundet Ätradal

Torsdag, fredag och lördag 9-11 Maj 2024

Torsdag den 9 maj avresa från Marknadsplatsen i Ulricehamn kl 09.30 
Vår guide Berit Johansson ansluter utmed vägen och vi åker till Tidaholm och 
dricker kaffe på Turbinen som ligger utmed ån Tidan. 
Vi passerar Hökensås och kan se den storslagna utsikten över Sveriges näst 
största sjö. Då vi kommer till Karlsborg åker vi en rundtur på fästningsområdet. 
Måltid väntar på Olshammarsgården där Verner von Heidenstam tillbringade sin 
barndoms somrar. Han uppskattade naturen och längtade alltid tillbaka dit. 
Därefter besöker vi Birgittakyrkan. Vår färd går vidare i en liten del av Tivedens 
Nationalpark med orörd natur. Vårt hotell i Askersund tar emot oss och då vi har 
intagit våra rum blir det måltid vid 19-tiden

Fredag den 10 maj klockan 09.30, åker vi till Vadstena, den lilla staden med sin 
rika historia. Där fanns både slott och kloster som bidrog till att staden 
utvecklades. Den 600-åriga staden med små trånga gator är väl bibehållen och 
där blir det en promenad utmed Vättern och vi beser lämningar efter ruinerna i 
Klosterområdet. På Kung Starby äter vi lunch och återvänder in till Vadstena 
centrum för att gå på Affärsgatan. Möjlighet finns att vara på Kung Starby, före 
och efter lunch under promenaderna. Därefter åker vi till sjön Tåkern, med 
mycket fåglar och speciell miljö. Så återvänder vi till Askersund och på kvällen, 
vid 19-tiden väntar en 3-rätters måltid

Lördag 11 maj, 09.30 lämnar vi Askersund. Vi åker över Omberg, och njuter av 
den fräscha grönskan. Därefter åker vi till NARRchoklad och för den som vill 
handla choklad finns möjligheten. Kaffe väntar och därefter åker vi på vägen 
som leder mot Gränna, staden som är känd för sina många polkagrisaffärer. 
Vi besöker en av dessa. Vi beger oss till Husqvarna Museum och en lokalguide 
visar det som har tillverkats av vapen och hushållsmaskiner under åren lopp. 
Resans sista måltid blir på Landhs Kroatorpet innan vi beräknas komma åter till 
Ulricehamn cirka 19.30 

Med reservation för ändringar

Önskemål om specialkost måste anges vid anmälan som görs till Gert Björklund 
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